


A KDY  
TO ZAČNE 
VÁM?

1. 12. 2016
HOTELY A RESTAURACE

1. 3. 2017
MALOOBCHOD A VELKOBCHOD

1. 3. 2018

PODNIKATELÉ PROVOZUJÍCÍ 
VŠECHNY OSTATNÍ ČINNOSTI 
NESPADAJÍCÍ DO 4. SKUPINY

1. 6. 2018

VYBRANÁ ŘEMESLA  
A VÝROBNÍ ČINNOSTI (OSTATNÍ)

2



Vážení a milí obchodníci,  

do rukou se Vám dostává speciální katalog 

s výběrem prověřených a spolehlivých 

dodavatelů komplexních řešení pro 

uzákoněnou elektronickou evidenci tržeb 

(EET). Problematika zavedení EET hýbe 

maloobchodním trhem a HoReKou již 

mnoho měsíců a přímo či nepřímo se 

dotkne v určitém čase nás všech. Časopis 

Obchodníkův rádce, který pravidelně 

dostáváte, se tomuto tématu již věnoval 

a nadále mu bude věnovat svou pozornost. 

Obchodní aliance Javor spolu s časopisem 

Obchodníkův rádce se rozhodla pro 

Vás vytvořit materiál – katalog, který by 

Vám pomohl lépe se zorientovat v této 

problematice a usnadnil Vám rozhodování. 

Hlavním důvodem pro jeho vytvoření 

byla situace, kdy se na trhu objevilo 

velké množství firem, které nabízejí 

různé formy řešení. Není jednoduché se 

v těchto nabídkách vyznat a určit, který 

poskytovatel a která nabídka by byla 

nejlepší.

Katalog věnovaný kompletně EET 

vychází jako zvláštní příloha k letošnímu 

čtvrtému číslu časopisu Obchodníkův 

rádce. Naleznete v něm kromě aktuálních 

informací o vlastním procesu zavádění 

EET také přehled produktů a řešení od tří 

dodavatelů, kteří svou nabídkou, podle 

našich zkušeností, pokrývají celou škálu 

požadavků, které mohou Vaše provozovny 

mít. Pokud byste přesto nenašli v nabídce 

řešení pro sebe, obraťte se na nás nebo 

přímo na tyto dodavatele a požádejte 

o nabídku zcela na míru Vašim potřebám. 

Jedná se o společnosti T-Mobile 

ve spolupráci s Wincor-Nixdorf, NOVUM 

a Dotykačka. Na základě našich zkušeností 

víme, že jde o subjekty nabízející 

od minimalistického, konzervativního 

řešení samostatné evidence EET až 

po komplexní řešení spojení EET 

s pokladním a skladovým hospodářstvím 

pro Vaše provozovny. Vedle technického 

zařízení a služeb spojených s instalací 

a základním proškolením obsluhy všechny 

nabízejí spolehlivý servis, zálohování dat, 

opravy a výměny případných poškozených 

zařízení v řádu hodin. A to za zajímavých 

cenových podmínek, které jsme pro Vás 

dojednali. 

Individuální ceny uvedených zařízení 
nebo na míru postavených řešení získá-
te při objednávce přes Obchodní alianci 
Javor (přes obchodního zástupce nebo 
přes centrálu) nebo přímo od vybra-
ných dodavatelů s uvedením specific-
kého kódu. Pro jeho získání kontaktuj-
te centrálu aliance JAVOR.

Obchodní aliance JAVOR, největší síť 

nezávislých maloobchodních prodejen 

v České republice, Vám tímto výběrem 

chce maximálně usnadnit starosti spojené 

se zavedením EET. Proto jsme Vám 

k dispozici nejen skrze naše obchodní 

zástupce, ale i telefonicky nebo přes e-mail, 

kde Vám rádi poradíme a pomůžeme. Naše 

pomoc se netýká jen vlastního výběru 

typu řešení právě pro Vaši provozovnu, ale 

můžeme Vám být nápomocni i s některými 

administrativními úkony spojenými s touto 

novou povinností. Celý proces totiž vyžaduje 

řadu kroků z Vaší strany, které musíte učinit 

ještě před zavedením vlastního EET. Více se 

o tom dozvíte na dalších stránkách tohoto 

katalogu a v aktuálním i dalších číslech 

časopisu Obchodníkův rádce. 

Jak jistě víte, pro segment poskytovatelů 

ubytovacích služeb, stravování a pohostin-

ství se EET stává povinnou již od 1. 12. 2016 

a pro segment maloobchodu a velkoob-

chodu od 1. 3. 2017. To znamená, že pro 

první vlnu je již nejvyšší čas hledat řešení. Vy 

maloobchodníci máte ještě nějaký čas, ale 

není dobré to odkládat. Dodavatelé řešení 

upozorňují, že hrozí nebezpečí, že v případě 

vysoké kumulace objednávek na poslední 

chvíli nebude možné zajistit tak dokonalý 

servis při instalaci a zaškolování obsluhy. 

Proto doporučují věnovat výběru pozornost 

už nyní a vlastní objednávku udělat ještě 

do konce roku, abyste měli jistotu, že budete 

mít vše v klidu a bez zbytečného stresu na-

instalované a připravené k ostrému provozu. 

Nezdá se, že by finanční úřady měly v úmyslu 

přistupovat k případným chybám příliš be-

nevolentně, a to ani v počátečním období. 

Takže bude lepší být dobře a včas připraven.

Věříme, že díky tomuto katalogu a našemu 

servisu bude pro Vás výběr technického 

řešení a zavedení EET jednodušší a levnější, 

takže kromě peněz ušetříte i množství času.

Budeme se těšit na Vaši odezvu. 

zelená linka: 800 900 722 
telefon: 605 208 885 

e-mail: provektor@provektor.cz

Ing. Mgr. Robert Bárta 

ředitel ProVektor, spol. s r.o. 

Obchodní aliance JAVOR

JAK S NÁMI NA EET

OBJEDNEJTE  
ŘEŠENÍ EET  
U NÁS A ZÍSKEJTE 
SLEVU, AŤ JSTE 
ČLENY ALIANCE 
JAVOR NEBO NE

3

mailto:provektor@provektor.cz


Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu 
účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; 
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

Příklad označení provozovny

1.  Rozmyslet si podle druhu 
provozovny, od kterého data 
budu mít povinnost EET

  pokud poskytujete stravovací nebo 
ubytovací služby (např. penzion, hotel, 
restaurace), termín je 1. 12. 2016

  pokud poskytujete jen maloobchodní 
nebo velkoobchodní prodej, termín je 
1. 3. 2017

  pokud ostatní obchodní činnosti (např. 
taxislužba, lékaři, právníci), je termín 
1. 3. 2018

  ostatní služby a řemesla (např. kadeřni-
ce, malíři pokojů) mají termín 1. 6. 2018

2. Získání autorizačních údajů

Obchodník požádá příslušnou finanční 
správu o přihlašovací údaje:

  elektronicky na Daňovém portálu 
(má-li podnikatel datovou schránku),

  osobně na libovolném územním pra-
covišti finančních úřadů.

Autentizační údaje jsou uživatelské jméno 
a heslo, které slouží k přihlášení do webové 
aplikace EET na Daňovém portálu Finanční 
správy. 

3. Ohlášení provozovny

Na portálu Finanční správy musí podnikatel 
zadat údaje o provozovnách, kolik jeho 
provozoven bude tržby evidovat. Do pro-
vozoven se počítají i mobilní a virtuální 
provozovny a e-shopy.

4. Získání certifikátu

Získání certifikátu pro evidenci tržeb provede 
spolu s autorizačními údaji a údaji o provo-
zovně na webovém rozhraní finanční správy. 

5. Výběr technického řešení

Z nabídky dodavatelů si vyberete zařízení 
pro EET (software a hardware včetně tis-
kárny). Zařízení musí umět tisknout nebo 
elektronicky předat zákazníkovi účtenku 
o provedeném nákupu s definovanými 
údaji. Stát nestanovuje konkrétní zařízení. 
Je na obchodníkovi, jaké řešení a od ja-
kého dodavatele si pro svou provozovnu 
vybere.

6.  Instalace technického řešení 
a proškolení obsluhy

Vybraný dodavatel nebo podnikatel 
dle manuálu k zařízení provede nahrání 
získaného certifikátu do zařízení pro EET. 
Zároveň provede proškolení uživatelů 
o tom, jak zařízení používat a jak se chovat 
např. při výpadku spojení.

7.  Oznámení finanční správě, zda 
budete online nebo v zjedno-
dušeném režimu

Podle charakteru činnosti, technických 
možností a platného znění zákona a pro-
váděcích dokumentů oznámíte způsob 
evidence. Vedle běžného režimu, který 
spočívá v zasílání údajů o evidované tržbě 
online, umožňuje zákon evidovat některé 
tržby ve zjednodušeném režimu offline, 
tj. zasílat údaje o evidované tržbě správci 
daně nejpozději do 5 dnů od uskutečnění 
(přijetí) evidované tržby. Ve zjednoduše-
ném režimu může podnikatel evidovat 
tržby na základě zákona, nařízení vlády 
nebo povolení správce daně. Nejčastěji 
se bude jednat o situace, kdy podnikatel 
nemá k dispozici v místě uskutečnění tržby 
dostatečné internetové připojení.

8.  Zkušební provoz a odeslání 
testovacích dat

Přibližně 1 měsíc před účinností zákona, 
tj. v listopadu 2016 (únoru 2017) bude 
zajištěno testovací prostředí pro zasílání 
údajů o evidovaných tržbách, které umožní 
podnikatelům otestovat funkčnost jejich 
zařízení pro EET.

9.  Označení provozovny s úda-
jem o EET

Provozovna, která bude spadat pod EET, 
musí na viditelném místě a čitelně uvést, že 
se jí tato povinnost týká. Zároveň zda tržby 
ohlašuje ve standardním, tj. online režimu, 
nebo ve zjednodušeném. Tato informace 
musí být i na webových stránkách e-shopu. 
Při nedodržení hrozí pokuta až 50 tisíc ko-
run!   (Příklad označení viz ilustrace výše.)

10.  Spuštění systému do každo-
denního provozu

Zákazníkovi, který zaplatí za zboží či služby 
hotově, kartou, poukázkami (např. straven-
kami) nebo dalšími obdobnými způsoby, 
je prodávající povinen vystavit nejpozději 
při uskutečnění evidované tržby účtenku. 
Zákazník nemá povinnost převzít od pro-
dávajícího účtenku. Je plně na rozhodnutí 
každého zákazníka, zda si účtenku pře-
vezme. Na druhou stranu zákazník v ceně 
výrobku nebo služby platí DPH a očekává, 
že obchodník peníze určené pro veřejný 
rozpočet státu řádně odvede. Tím, že účten-
ku zákazník převezme, napomáhá tomu, že 
se tak i stane. Prodávající nezasílá Finanční 
správě žádné informace o zákazníkovi ani 
o konkrétních položkách jeho nákupu, resp. 
Finanční správu zajímá pouze celková výše 
tržby, kterou prodávající přijme.

ZÁKLADNÍ DESATERO EET 
ANEB CO JE TŘEBA UDĚLAT PŘED ZAVEDENÍM ELEKTRONICKÉ 
EVIDENCE TRŽEB (níže uvedený stav odpovídá informacím dostupným k uzávěrce vydání, tj k 2. 9. 2016)

4



Koho se týká EET?

Povinnost evidovat tržby má podnikatel, 
který přijímá „evidované tržby“. Evidova-
nou tržbou je platba v hotovosti, platební 
kartou nebo jiným obdobným způsobem, 
která zahrnuje příjem z podnikání a nevzta-
huje se na ni výjimka. Evidenci tržeb na-
opak nepodléhají platby realizované přímo 
převodem z účtu na účet nebo inkasem.

Koho se netýká EET?

Evidovat se nemusí tržby:
  státu, krajů …
  bank, pojišťoven, spořitelen, záložen, 
penzijních společností…

  pošt
  školních jídelen
  nápojových a jídelních automatů
  provozu veřejných toalet
  jízdného v dopravě – řidič v autobuse 
prodávající jízdenky se neřídí EET

  a nově:

  „Odklad nyní dostal stánkový prodej 
občerstvení, který neposkytuje hostům 
zázemí. Jinými slovy nemá např. stoly 
či židle, kde by host mohl nakoupené 
občerstvení zkonzumovat. Podmínkou je 
vlastní výroba.“

Zdroj článek z HN: Před startem EET přibyly výjimky. 
Ministerstvo dokončuje seznam živností, pro něž bu-
dou platit e-tržby  |  30. 8. 2016  |  archiv.ihned.cz

QR1 (načtěte QR kód nahoře na stránce)

Spropitné se evidovat nebude.

Budou povinnosti evidovat 
tržby podléhat platby podnika-
telům bez kamenné provozovny 
typu „kolotočáři“ nebo pojízdné 
prodejny?

Ano. Z důvodu neexistence kamenné pro-
vozovny nelze příslušné tržby z evidence 
vyloučit. Podnikatel však může v případě, 
že by mu evidování tržeb běžným způso-
bem (online) znemožnilo nebo zásadně 
ztížilo plynulý a hospodárný výkon činnos-
ti, požádat místně příslušný finanční úřad 
o povolení evidování tržeb ve zjednoduše-
ném režimu, tj. zasílat údaje o evidovaných 
tržbách správci daně nejpozději do 5 dnů 
od uskutečnění evidované tržby.

Budou se e-tržby týkat i neplát-
ců DPH?

Evidence tržeb se týká všech podnikatelů 
bez ohledu na to, zda jsou plátci DPH či 
nikoliv, přijímají-li za své zboží či služby 
platby v hotovosti, platební kartou nebo ji-
ným obdobným způsobem, který zahrnuje 
příjem z podnikání a nevztahuje se na něj 
výjimka.

Jaký zákon se týká EET?

  zákon č. 112/2016 Sb. – zákon o evidenci 
tržeb

  zákon č. 113/2016 Sb. – zákon, kterým se 
mění některé zákony v souvislosti s přije-
tím zákona o evidenci tržeb

Od kdy bude platit?

Povinnost evidovat tržby pro první skupinu 
podnikatelů (v oblasti stravování a ubyto-
vání) vznikne prvním dnem osmého měsíce 
po dni jeho vyhlášení ve Sbírce zákonů, 
tj. 1. prosince 2016.

Od 1. prosince 2016 se bude EET týkat 
segmentu Ubytování, Stravování a pohos-
tinství – CZ-NACE skupina 55 a 56 (18 kB). 

Od 1. března 2017 se připojí segment 

Maloobchody a velkoobchody – CZ-NACE 
skupina 45, 46 a 47 (18 kB).

Ve třetí fázi, od 1. 3. 2018 se zapojí podni-
katelé provozující všechny ostatní činnosti,  
tj. např. svobodná povolání (lékaři, právníci, 
účetní), dopravu či zemědělství, s výjimkou 
těch, které jsou zařazeny do čtvrté fáze.

Od 1. 6. 2018 se jako poslední do evidence 
zapojí vybraná řemesla a výrobní činnosti: 
Čtvrtá fáze – CZ-NACE skupina 13–17, 20.4, 
22, 23, 25, 31–33, 43, 95, 96 (17 kB)

www.nace.cz   

QR2
Jak mám postupovat, pokud 
zjistím, že se mne týká EET?

Pokud se mne týká povinnost EET, budu 
postupovat následovně:

1)  Zajistit si autentizační údaje 

Zdroj: etrzby.cz  |  První krok k evidenci tržeb  |  26. 8. 2016 

QR3
2)  Zaevidovat provozovnu, které se EET 

týká

3)  Mít přidělený certifikát pro EET 

4)  Mít zařízení, které je schopné plnit mé 
zákonné povinnosti – kam certifikát 
nahrát

5)  Vše mít hotové, než pro mne začne 
zákon platit a přijmu první platbu

Co znamená pro mne evidence 
provozovny a jak zaeviduji pro-
vozovnu dle znění zákona o EET?

Podnikatel je povinen před zahájením evi-
dence tržeb zaregistrovat na portálu provo-
zovny, ve kterých vykonává činnosti, z nichž 
plynou evidované tržby. Provozovna je  

OTÁZKY A ODPOVĚDI

QR1 QR2 QR3

(níže uvedený stav odpovídá veřejně dostupným informacím k uzávěrce vydání, tj k 2. 9. 2016)

5



na portál správce daně.  Po přihlášení si 
bude podnikatel na portále spravovat své 
certifikáty a údaje pro správu evidence 
tržeb, zejména pak údaje o provozovnách.

O autentizační údaje musí podnikatel požá-
dat předtím, než přijme první evidovanou 
tržbu. Nejdříve bude možné o autentizační 
údaje požádat tři měsíce před spuštěním 
evidence pro první skupinu podnikatelů. 
Podnikatelé budou moci žádat o auten-
tizační údaje od 1. září 2016. Ve stejném 
okamžiku bude zprovozněn i portál.

Požádat může podnikatel pouze jedním 
z následujících způsobů:

  elektronicky na portálu správce daně 
pomocí přihlašovacích údajů do datové 
schránky – v takovém případě mu budou 
autentizační údaje zaslány do této datové 
schránky, a to bez zbytečného odkladu (viz 
video), 

http://adisspr.mfcr.cz/adistc/adis/idpr_pub/eet/
eet_sluzby.faces

QR6
návod:

http://www.etrzby.cz/assets/cs/prilohy/ 
webova_aplikace_eet.pdf

QR7

místo, kde dochází k určité činnosti. Jde ne-
jen o klasickou kamennou provozovnu, ale 
i o mobilní provozovny nebo internetové 
stránky, jejichž prostřednictvím podnikatel 
nabízí své zboží či služby. Údaje o provo-
zovnách musí podnikatel zadat na portále 
ještě předtím, než si vygeneruje certifikát/y. 
Každé provozovně bude přiděleno identi-
fikační číslo, které bude podnikatel uvádět 
na účtence a v datové zprávě zasílat správci 
daně.

Zároveň je podnikatel povinen oznámit 
na portálu změnu údajů o provozovnách 
nebo vznik či zánik provozovny, a to 
do 15 dnů od data změny. Nově vznik-
lou provozovnu je podnikatel povinen 
zaevidovat před přijetím první tržby v této 
provozovně.

Provozovny může do systému přidávat sám 
podnikatel po přihlášení na portálu.

Přihlásí se po získání autentizačních údajů 
zde:  

https://adisspr.mfcr.cz/adistc/adis/idpr_pub/auth/
LoginPage.faces 

QR4
Po kliknutí na odkaz „Provozovny“ je 
možné spravovat jednotlivé provozovny. 
Na stránce je zobrazena tabulka s přehle-

dem aktuálních provozoven, která obsahu-
je:  Číslo provozovny: automaticky přidě-
lené číslo provozovny.  Název: libovolný 
název provozovny. Jedná se o nepovinný 
údaj, který slouží pro potřeby poplatníka. 

 Lokalizace: v závislosti na výběru typu 
provozovny může údaj obsahovat poštovní 
adresu, SPZ, URL adresu apod.  Typ: může 
nabývat hodnoty Stálá, Mobilní nebo Virtu-
ální.  Stav: může být aktivní nebo přeruše-
ný. Pomocí tlačítka „+Nová provozovna“ má 
přihlášený uživatel možnost přidat novou 
provozovnu. Při přidávání nové provozovny 
je také nutné vybrat pomocí rozbalovacího 
menu „Převažující činnost“.

Detailní návod krok za krokem:

http://www.etrzby.cz/assets/cs/prilohy/webova_ 
aplikace_eet.pdf

QR5

Jak si zajistím autentizační úda-
je a co to znamená?

„Autentizačními údaji“ se rozumí při-
hlašovací údaje na portál správce daně, 
které jsou primárně tvořeny uživatelským 
jménem a heslem. Pro vyšší stupeň za-
bezpečení se počítá i s možností rozšíření 
o kód zasílaný SMS na uvedené telefonní 
číslo. Autentizační údaje slouží k přihlášení 

QR4 – webové rozhraní daňového portálu

6



  osobně (ústně do protokolu) na libovol-
ném finančním úřadu, kde žadatel získá 
autentizační údaje okamžitě v rámci 
osobního jednání v zapečetěné obálce.

O autentizační údaje může požádat rovněž 
zplnomocněný zástupce podnikatele. Plná 
moc pro oprávněnou osobu musí být buď 
generální, nebo musí obsahovat zplnomoc-
nění k podání žádosti o autentizační údaje 
a k jejich převzetí. Podpisy na plné moci 
nemusí být úředně ověřeny.

Co je to certifikát pro EET a kde 
a jak ho získám a jak s ním mám 
zacházet?

Certifikát slouží k jednoznačné identifikaci 
při zasílání údajů datovými zprávami. Pro-
střednictvím certifikátu systém identifikuje 
podnikatele, který mu datovou zprávu 
posílá. Podnikatel se pomocí získaných 
autentizačních údajů přihlásí do webové 
aplikace Elektronická evidence tržeb, kde 
bude spravovat certifikáty a údaje o provo-
zovnách. Po zahájení evidence tržeb bude 
mít poplatník v aplikaci k dispozici také in-
formace o zasílaných tržbách. Správce daně 
umožní podnikateli získat prostřednictvím 
portálu finanční správy jeden (v  podstatě 
si jej po přihlášení stáhne do PC a následně 
nahraje na pokladnu nebo do jiného zaří-
zení, které bude odesílat tržby) nebo více 
certifikátů k evidenci tržeb dle jeho potřeb 
a specifik fungování. Podnikatel může mít 
jeden certifikát pro všechna svá pokladní 
zařízení nebo využít více certifikátů a mít 
např. certifikát pro každou svou provozov-
nu nebo pro každé své pokladní zařízení. 

Certifikát je nutno nainstalovat do poklad-
ního zařízení. Postup instalace certifikátů se 
bude odvíjet od zvoleného typu využitého 

zařízení (pokladna, počítač, tablet, chytrý te-
lefon…) a příslušného operačního systému. 
Podnikatel musí se svými autentizačními 
údaji a vygenerovanými certifikáty zacházet 
tak, aby je nemohla zneužít jiná osoba.

http://www.etrzby.cz/assets/cs/prilohy/ 
sprava_certifikatu_eet.pdf

QR8

Co potřebuji pro splnění zákon-
ných podmínek?

Obecně k naplnění podmínek zákona o evi-
denci tržeb je nutné DATOVÉ PŘIPOJENÍ 
(internet nebo mobilní internetové připo-
jení), které umožní se ve chvíli přijetí platby 
spojit s Finanční správou, jež do 2 sekund 
vygeneruje a zašle fiskální identifikační kód. 
Ten bude vytištěn na účtence.

Dále je nutné ZAŘÍZENÍ (přístroj) včetně soft-
waru nebo aplikace, které umožní platbu (trž-
bu) zaevidovat, spojit se s Finanční správou, 
přijmout zmíněný fiskální identifikační kód 
a údaje odeslat, jakož též vytisknout účtenku 
(kterou dáte k dispozici kupujícímu).

S výběrem vhodného zařízení Vám pomůže 
náš katalog nebo obchodní zástupce. 

Pomůže stát s náklady na EET, 
na pořízení zařízení? A kdy, 
v kterém roce mám náklady 
uplatnit?

Ano, stát umožní odečet na dani pro pod-
nikatele. Podnikatel (fyzická osoba) si bude 
moci odečíst jednorázovou slevu na dani 
za rok (resp. zdaňovací období), ve kterém 
poprvé zaeviduje tržbu, kterou měl podle zá-
kona o evidenci tržeb povinnost evidovat. Mi-
mořádná sleva na dani z příjmů činí 5000 Kč, 

nejvýše však do částky kladného rozdílu mezi 
15 % dílčího základu daně ze samostatné 
činnosti a základní slevy na poplatníka.

Jak bude probíhat komunikace 
mezi MO, finanční správou a zá-
kazníkem v praxi?

Údaje o tržbách lze evidovat dvěma 
způsoby:

  v běžném režimu „online“,
 ve zjednodušeném režimu „offline“

Pro většinu subjektů je platný běžný „online“ 
režim. Nespoléhejte, že budou na Vás platit 
výjimky.

Postup fungování běžného režimu evi-
dence tržeb:

  Podnikatel zašle datovou zprávu o trans-
akci ve formátu XML Finanční správě.

  Ze systému Finanční správy je zasláno 
potvrzení o přijetí s unikátním kódem.

  Podnikatel vystaví účtenku (včetně uni-
kátního kódu), kterou předá zákazníkovi.

  Zákazník obdrží účtenku.

Evidenci dané tržby lze ověřit prostřednic-
tvím webové aplikace Finanční správy. Zákaz-
ník si může ověřit svoji účtenku, podnikatel si 
ověří tržby evidované pod svým jménem.

Co to jsou tržby ve zjednoduše-
ném režimu („offline“)?

Ve zjednodušeném režimu se mohou 
evidovat také tržby, jejichž evidování 
běžným způsobem by znemožnilo nebo 
zásadně ztížilo plynulý a hospodárný výkon 
činnosti, ze které tyto tržby plynou. Tyto 
tržby stanoví nařízením vláda, která dosud 
nařízení nevydala.

QR4

QR6 vyplnění údajů o poplatníkovi

QR5 QR6 QR7 QR8

7



Jak získat povolení pro evido-
vání tržby ve zjednodušeném 
režimu?

Poplatník si podá žádost a v žádosti uvede 
důvody, které svědčí pro naplnění podmí-
nek pro vydání povolení, a tržby, na které 
se má povolení vztahovat. Správce daně 
o žádosti rozhodne ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jejího podání.

Jak má vypadat podle EET 
účtenka a v jaké formě jí má 
obdržet zákazník?

Zákon o evidenci tržeb neupravuje formát 
ani způsob předání účtenky zákazníkovi. 
Podnikatel může vystavit účtenku v tištěné 
podobě, elektronicky (bez tisku a předat jí 
zákazníkovi např. prostřednictvím e-mailu), 
či jiným obdobným způsobem, který umož-
ňuje zákazníkovi účtenkou disponovat.

Na účtence musíte uvést:

  fiskální identifikační kód – dostane při-
dělen na základě odezvy systému (kód, 
který se bude generovat unikátně pro 
každou účtenku)

  Vaše daňové identifikační číslo

  označení provozovny, ve které je tržba 
uskutečněna

  označení pokladního zařízení, na kterém 
je tržba evidována 

  pořadové číslo účtenky 

  datum a čas přijetí tržby nebo vystavení 
účtenky, pokud je vystavena dříve

  celkovou částku tržby

  bezpečnostní kód poplatníka

Ale také (může být):  

  celkovou částku plateb určených k ná-
slednému čerpání

  celkovou částku plateb, které jsou násled-
ným čerpáním nebo zúčtováním platby

  daňové identifikační číslo poplatníka, 
který pověřil evidováním této tržby 
poplatníka, který tržbu eviduje

  základ daně z přidané hodnoty a daň 
podle sazeb daně z přidané hodnoty

  celkovou částku v režimu daně z přidané 
hodnoty pro cestovní službu

  celkovou částkou v režimu daně z přida-
né hodnoty pro prodej použitého zboží

Jak tedy má vypadat správný 
daňový doklad od 1. 3. 2017?

Daňový doklad je faktura nebo účtenka 
(cizím slovem paragon), která musí mít ná-
ležitosti stanovené § 26-35 Zákona o DPH 
a nově i podle zákona o EET, § 20. Daňový 
doklad musí vystavit každý plátce daně 
z přidané hodnoty.

Podle zákona o DPH bude obsahovat 
(v našem případě zjednodušený daňový 
doklad):

  obchodní firmu (resp. jméno a příjme-
ní) – název společnosti, např. Potraviny 
U Marušky

  sídlo nebo místo podnikání, resp. bydliště 
plátce, který uskutečňuje zdanitelné 
plnění, např. Vodičkova 35, 100 00 Praha 1

  daňové identifikační číslo plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění, např. 
DIČ: CZ000001 IČ: 000001

  pořadové číslo dokladu, např. účtenka 
číslo: 0000001

  rozsah a předmět zdanitelného plnění, 
za co a kolik si účtujeme, např. Paštika 
1 ks za 6,90 Kč sazba DPH 15 %

  datum vystavení dokladu a datum 
uskutečnění zdanitelného plnění – bývá 
na účtence z běžného obchodu stejné 
datum, např. 21. 8. 2016

  výše ceny celkem (včetně DPH), např. 
celkem 128 Kč. Způsob platby: hotově, 
kartou nebo šekem (stravenky)

  základní nebo snížená sazba daně, 
případně sdělení, že se jedná o zdani-
telné plnění osvobozené od povinnosti 
uplatnit daň na výstupu podle § 46 nebo 
47 zákona o dani z přidané hodnoty –
vyčíslení, kolik z částky tvoří která sazba 
DPH a jeho odvedená výše státu 

ILUSTRACE 1 

A co vše se musí uvádět od 1. 3. 2017? 
Červeně vyznačené položky musí být 
podle zákona o EET uvedeny a jsou 
přenášeny online do systému Finanční 
správy. Finanční správu zajímá pouze 
tržba, ne odvod DPH. Žlutě jsou zvýrazněny 

údaje požadované nad rámec stávajících 
účtenek.

ILUSTRACE 2

Co je BEZPEČNOSTNÍ KÓD  
poplatníka?

Bezpečnostní kód poplatníka, vytvořený 
poplatníkem, prokazuje jednoznačnou 
vazbu mezi poplatníkem a účtenkou; způ-
sob tvorby bezpečnostního kódu stanovilo 
Ministerstvo financí vyhláškou 

http://www.etrzby.cz/assets/cs/prilohy/EET_popis_ 
rozhrani_v2.0.pdf 

QR9
Jeho tvorba by měla být součástí dodávky 
systému EET od dodavatele (od koho si 
koupím pokladnu).

Co je FISKÁLNÍ IDENTIFIKAČNÍ 
KÓD?

Je to jednoznačný identifikátor vytvořený 
systémem správce daně a potvrzující za-
evidování tržby na základě datové zprávy 
poplatníka. Je to číselný kód, který Vám 
vygeneruje server daňové správy ihned 
po Vašem odeslání datové zprávy o přijetí 
platby. Obvykle jej obdržíte do 2 sekund 
po odeslání údaje o přijaté platbě a obje-
ví se i na účtence, kterou dáváte k dispo-
zici zákazníkovi.

Co mám dělat, když nejde inter-
net (něco se porouchalo)?

V případě, že nepůjde odeslat účtenka 
online z důvodu krátkodobého výpadku 
spojení, může podnikatel vydat účtenku 
bez unikátního kódu přiděleného Finanč-
ní správou. Podnikatel pak musí odeslat 
údaje o této transakci serveru Finanční 
správy bezprostředně po obnovení spojení, 
nejpozději do 48 hodin od uskutečnění 
evidované tržby.

Co když nebude k dispozici 
vůbec žádné internetové připo-
jení?

Pokud nelze dlouhodobě evidovat tržby 
elektronicky s pomocí internetového 
připojení k síti (např. chata v horách bez 
možnosti jakéhokoliv internetového připo-
jení), může správce daně po ověření této 

8



skutečnosti udělit individuální výjimku z online evidence tržeb. 
V takovém případě bude mít podnikatel nadále povinnost vysta-
vovat účtenky, avšak data o těchto tržbách musí odeslat nejpozději 
do 5 dnů od uskutečnění evidované tržby. Bude se jednat o již výše 
zmíněný „offline“ režim.

Co když spadne spojení během transakce?

Pokud dojde z jakéhokoliv důvodu k přerušení spojení během 
transakce (např. se může jednat o výpadek na straně Finanční 
správy nebo chyby v síti), postupuje podnikatel obdobně jako v pří-
padě výpadku internetu, tj. zašle údaje o evidované tržbě serveru 
Finanční správy bezprostředně po obnovení spojení, nejpozději 
do 48 hodin od uskutečnění evidované tržby. Co dělat, pokud bude 
výpadek finanční správy delší než 48 hodin, zákon neřeší.

Co když udělám chybu na pokladně a budu muset 
provést storno?

Provést storno je samozřejmě možné. Informace o stornu bude 
odeslána na server Finanční správy stejným způsobem jako infor-
mace o evidované tržbě, jen jako minusová položka. Provedené 
storno není z technického hlediska vázáno na původně zaslanou 
datovou zprávu (resp. vydanou účtenku).

Co když se mi rozbije pokladna, to budu muset 
zavřít?

V případě poruchy pokladního zařízení podnikatel sice neplní po-
vinnosti stanovené zákonem o evidenci tržeb (zaslat údaje o tržbě 
správci daně a vystavit zákazníkovi účtenku), ale i tak může ve své 
činnosti pokračovat, aniž by byl sankcionován. Musí však proká-
zat, že učinil vše pro to, aby mohl začít opět co nejdříve evidovat 
tržby. Po odstranění poruchy na pokladně podnikatel zašle údaje 
o přijatých platbách (za období poruchy) serveru Finanční správy 
dodatečně.

Co se stane, pokud nedodržím zákonnou povin-
nost ohledně EET?

Hříšník může dostat pokutu od 50 000 Kč až do výše 500 000 Kč. 
Ve výjimečných případech může dojít až k okamžitému uzavření 
provozovny. Pokutu může udělit celní správa nebo finanční úřad.

Musí být na prodejně vyvěšen nějaký text  
související s platností EET?

Ano, musí, podle paragrafu 25:

  text ve znění pro běžný režim EET: „Podle zákona o evidenci 
tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Záro-
veň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; 
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“

  text ve znění „Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající po-
vinen vystavit kupujícímu účtenku. Příjemce tržby eviduje tržby 
ve zjednodušeném režimu, tzn. je povinen zaevidovat přijatou 
tržbu u správce daně nejpozději do 5 dnů.“, eviduje-li poplatník 
v daném pokladním místě tržby ve zjednodušeném režimu.

QR9
Potraviny U Marušky 

Vodičkova 35, Praha 1, 100 00 

DIČ: CZ000001 IČ: 000001 

účtenka číslo: 0000001 

datum: 21. 8. 2016

Paštika 1 ks za 6,90 Kč sazba DPH 15 % 

CELKEM: 6,90 Kč 

Základ DPH: 5,86 

DPH 15 %: 1,04 

Placeno: hotově

ILUSTRACE 1

Potraviny U Marušky Vodičkova 35, 100 00 Praha 1 
DIČ: CZ000001 IČ: 000001 

Číslo provozovny: AAAAA01  
(bude přiděleno finanční správou 

od 1. 9. 2016) Kasa: 1  
(nedostanu přiděleno, určuji si sám) 

účtenka číslo: 0000001  (moje interní číslování účtenek) 
datum: 21. 8. 2016, 10:03 h Paštika 1 ks za  6,90 Kč sazba DPH 15 % 

(není povinnost uvádět přesný celý 
název zboží např. Jogurt Florian jahoda 

150 g … musí být uvedena sazba DPH 
a cena za ks, celkem všechny kusy)CELKEM: 6,90 Kč Základ DPH: 5,86 DPH 15 %: 1,04 Placeno: hotově

 FIK: 000001234   (fiskální identifikační kód – číslo účtenky 
přidělené systémem online – unikátní 

číslo účtenky)
 BKP: 000000007   (bezpečnostní kód poplatníka – bude 

ho vytvářet firma, od které si budu 
kupovat řešení EET, bude na každé Vaší 

účtence stejný)
 Režim evidence tržeb: online  

(běžný)

ILUSTRACE 2

9



ELEKTRONICKÁ
POKLADNA

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   1 19/08/16   17:52

STAROSTI S ELEKTRONICKOU 
EVIDENCÍ TRŽEB NECHTE NA NÁS

Je nám jasné, že máte na práci důležitější věci při svém podnikání, než 
je studium podmínek elektronické evidence služeb. Proto jsme pro vás 
připravili několik zcela výjimečných elektronických pokladen, které splňují 
všechny podmínky Ministerstva financí. Jsou jednoduché a navíc vám 
i v mnohém podnikání ulehčí. 

Zároveň si veškerý servis spojený s fungování pokladen bereme na naše 
triko. Prostě vám garantujeme 24/7 podporu, abyste se mohli věnovat jen 
tomu, na čem vám záleží.  Stačí si jen vybrat.

VYBERTE SI NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁŠ OBCHOD

TERMINÁL

Jedná se o jednoduché přenosné zařízení, kde máte vše v jednom. Terminál umožňuje přijímání karet a tisk 
pokladního dokladu. Platba kartou je oproti běžným podmínkám zvýhodněna (nižší odváděný poplatek za 
transakci). Kromě běžného placení v hotovosti a platby kartou vám umožní také příjem elektronických stravenek.

Výhody:

  tlačítková i dotyková verze
  snadno přenosné
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  statistiky prodejů
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  provozovny s více zaměstnanci, kteří
vyžadují mobilitu

  obchodníky, kteří zavážejí zboží a řeší 
bezhotovostní i hotovostní platby

Technické parametry:

Displej: 3.5" dotykový barevný TFT LCD, 320 × 480 pixelů
Klávesnice: 15 tlačítek (na zadávání PIN)
Rozhraní: 3G, Wi-Fi 
Procesor: 32bitový mikroprocesor, @ 400 MHz
Paměť: 64 MB DDR RAM
Baterie: 3,7 V / 2100 mAh
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Čtečky karet: bezkontaktní, magnetická, čipová  
 Rychlost tisku: 100 mm/s
Kotoučky: 57 × 40mm
Barva: černá
Rozměry: 160 mm × 78 mm × 67 mm 
Hmotnost: 335 g 
Příslušenství: napájecí kabel, adaptér 

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   2 19/08/16   17:52



ELEKTRONICKÁ
POKLADNA

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   1 19/08/16   17:52

STAROSTI S ELEKTRONICKOU 
EVIDENCÍ TRŽEB NECHTE NA NÁS

Je nám jasné, že máte na práci důležitější věci při svém podnikání, než 
je studium podmínek elektronické evidence služeb. Proto jsme pro vás 
připravili několik zcela výjimečných elektronických pokladen, které splňují 
všechny podmínky Ministerstva financí. Jsou jednoduché a navíc vám 
i v mnohém podnikání ulehčí. 

Zároveň si veškerý servis spojený s fungování pokladen bereme na naše 
triko. Prostě vám garantujeme 24/7 podporu, abyste se mohli věnovat jen 
tomu, na čem vám záleží.  Stačí si jen vybrat.

VYBERTE SI NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁŠ OBCHOD

TERMINÁL

Jedná se o jednoduché přenosné zařízení, kde máte vše v jednom. Terminál umožňuje přijímání karet a tisk 
pokladního dokladu. Platba kartou je oproti běžným podmínkám zvýhodněna (nižší odváděný poplatek za 
transakci). Kromě běžného placení v hotovosti a platby kartou vám umožní také příjem elektronických stravenek.

Výhody:

  tlačítková i dotyková verze
  snadno přenosné
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  statistiky prodejů
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  provozovny s více zaměstnanci, kteří
vyžadují mobilitu

  obchodníky, kteří zavážejí zboží a řeší 
bezhotovostní i hotovostní platby

Technické parametry:

Displej: 3.5" dotykový barevný TFT LCD, 320 × 480 pixelů
Klávesnice: 15 tlačítek (na zadávání PIN)
Rozhraní: 3G, Wi-Fi 
Procesor: 32bitový mikroprocesor, @ 400 MHz
Paměť: 64 MB DDR RAM
Baterie: 3,7 V / 2100 mAh
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Čtečky karet: bezkontaktní, magnetická, čipová  
 Rychlost tisku: 100 mm/s
Kotoučky: 57 × 40mm
Barva: černá
Rozměry: 160 mm × 78 mm × 67 mm 
Hmotnost: 335 g 
Příslušenství: napájecí kabel, adaptér 

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   2 19/08/16   17:52

11



TISKÁRNA

Do svého mobilního zařízení (telefon či tablet) s připojením k internetu si stáhnete aplikaci a připojíte bezdrátovou 
tiskárnu. Tento balíček vám zajistí jak elektronickou evidenci tržeb, tak celkovou evidenci vašich položek a jejich 
správu. Zároveň si můžete dokoupit platební terminál pro platbu kartou.

Výhody:

  snadno přenosné
  připojitelné k vlastnímu zařízení (telefon či tablet)
  možnost připojit platební terminál
  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  menší provozy 
  obchodníky, kteří jezdí za zákazníkem

Technické parametry:

Typ tisku: termální
Rozlišení tisku: 203 dpi (8 bodů/mm)
Rychlost tisku: max. 70 mm/s
Rozhraní: Bluetooth 4.0
Baterie: Li-ion battery 7,4 V / 1500 mAh 
Kotoučky: 58 × 40 × 0,1mm 
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Úsporný mód: ano (aktivace při nečinnosti)
Barva: černá
Rozměry: 102,5mm × 75mm × 45 mm
Hmotnost: 279 g
Příslušenství: pouzdro, napájecí adaptér, USB kabel, CD, 
návod, 1 kotouček

KALKULAČKA

Jednoduché zařízení, které vypadá jako kalkulačka, chová se jako kalkulačka, ale zároveň splňuje podmínky EET. 
Zařízení využívá PLU kódy, můžete si tedy nakonfigurovat stovky kódů jako u svých starších pokladen. Zároveň vám 
umožní lepší práci s účtenkami (vytváření reportů nebo hromadné nahrávání dat).

Výhody:

  jednoduché přenosné zařízení
  zkrácené volby pro rychlý prodej (PLU kódy)
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  menší provozy
  stánkový prodej

Technické parametry:

Klávesnice: 32 tlačítek
Tisk: termální, 12 řádků /
Kotoučky: 57 mm × 40 mm
Displej: 132 × 64 px grafický LCD displej
Zákaznický displej: 132 × 24 px grafický LCD displej
Baterie: Li-ion battery 7,4 V / 1320 mAh 
Provozní prostředí: teplota od –15 °C do 45 °C
Barva: černá
Rozměry: 107 × 218 × 50 mm
Hmotnost: 420 g
Příslušenství: návod (v češtině), napájecí adaptér, 
1 kotouček

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   3 19/08/16   17:52

TABLET

Tablet s bezdrátovou tiskárnou je vybaven spolehlivou a snadno ovladatelnou aplikací. Toto řešení vám bude sloužit 
jako plnohodnotná pokladna se všemi funkcemi. Zároveň si můžete dokoupit další vybavení, jako je stojánek, 
zásuvka na hotovost, váha a skener. Dokoupit si můžete také platební terminál pro platbu kartou.

Výhody:

  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  vysoká frekvence vydávání pokladních dokladů
  statistiky prodejů napříč celou prodejní sítí
  online správa prostřednictvím webového rozhraní 

bez nutnosti využívat počítač
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení
  sdílení dat mezi více zařízeními

Vhodné pro:

  menší podnikatele bez zaměstnanců 
  firmy s více pobočkami

Technické parametry:

Displej: 10.1" IPS, Capacitive multitouch, 1280 × 800 px
Procesor: Quad Core, 1,0 GHz, 1 GB
Paměť: 8 GB
Kamera: zadní: 5 MP, přední: 2 MP
Rozhraní: 2G: 900/1800/1900 MHz, 3G: UMT 900/2100 MHz
4G: FDD 800/1800/2600 MHz, TDD 2600
Ostatní: 3,5 mm earphone jack, FM rádio, USB, Wi-Fi, 
Bluetooth
Barva: černá
Rozměry: 257,5 × 155 × 10 mm
Hmotnost s baterií: 510 g
Příslušenství: napájecí adaptér, datový kabel, sluchátka, 
návod

KASA

Profesionální pokladnu s integrovanou tiskárnou si sestavíte přesně podle svých potřeb pomocí dodatečného 
vybavení (zásuvka na hotovost, váha nebo skener). Dokoupit si můžete i platební terminál pro platbu kartou. Oceníte 
také užitečné funkce, jako je detailní přehled o stavu zásob a tržbách i cenné marketingové informace.

Výhody:

  vysoká frekvence vydávání pokladních dokladů
  statistiky prodejů napříč celou prodejní sítí
  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení
  sdílení dat mezi více zařízeními

Vhodné pro:

  menší podnikatele
  firmy s více pobočkami a více zaměstnanci

Technické parametry:

Procesor: Quad core A53, 1GB
Operační systém: Android 5.1
Paměť: 8 GB 
Displej: 7" dotykový kapacitní HD, 1280 × 800 pixelů
Rozhraní: 4 G (LTE), Wi-Fi, Bluetooth 4.0
Baterie: 7,4 V / 4000 mAh
Tiskárna: termální tisk
Kotoučky: 58 mm × 40 mm
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Barva: bílo-černá
Rozměry: 290 × 168 × 132mm
Hmotnost: 1,35 kg
Příslušenství: napájecí adaptér, návod, 1 kotouček

Všechny pokladny si můžete zakoupit také na splátky bez navýšení, a můžete na ně uplatnit 
slevu na dani ve výši 5 000 Kč. Aplikace Elektronické pokladny je samozřejmě dostupná 
i ve vietnamštině.
Vše o pokladnách najdete na: t-mobile.cz/etrzby. Objednávejte přes Obchodní alianci JAVOR 
na tel. čísle 581 217 001, nebo na provektor@provektor.cz získejte mimořádnou slevu.

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   4 19/08/16   17:52



TISKÁRNA

Do svého mobilního zařízení (telefon či tablet) s připojením k internetu si stáhnete aplikaci a připojíte bezdrátovou 
tiskárnu. Tento balíček vám zajistí jak elektronickou evidenci tržeb, tak celkovou evidenci vašich položek a jejich 
správu. Zároveň si můžete dokoupit platební terminál pro platbu kartou.

Výhody:

  snadno přenosné
  připojitelné k vlastnímu zařízení (telefon či tablet)
  možnost připojit platební terminál
  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  menší provozy 
  obchodníky, kteří jezdí za zákazníkem

Technické parametry:

Typ tisku: termální
Rozlišení tisku: 203 dpi (8 bodů/mm)
Rychlost tisku: max. 70 mm/s
Rozhraní: Bluetooth 4.0
Baterie: Li-ion battery 7,4 V / 1500 mAh 
Kotoučky: 58 × 40 × 0,1mm 
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Úsporný mód: ano (aktivace při nečinnosti)
Barva: černá
Rozměry: 102,5mm × 75mm × 45 mm
Hmotnost: 279 g
Příslušenství: pouzdro, napájecí adaptér, USB kabel, CD, 
návod, 1 kotouček

KALKULAČKA

Jednoduché zařízení, které vypadá jako kalkulačka, chová se jako kalkulačka, ale zároveň splňuje podmínky EET. 
Zařízení využívá PLU kódy, můžete si tedy nakonfigurovat stovky kódů jako u svých starších pokladen. Zároveň vám 
umožní lepší práci s účtenkami (vytváření reportů nebo hromadné nahrávání dat).

Výhody:

  jednoduché přenosné zařízení
  zkrácené volby pro rychlý prodej (PLU kódy)
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení

Vhodné pro:

  menší provozy
  stánkový prodej

Technické parametry:

Klávesnice: 32 tlačítek
Tisk: termální, 12 řádků /
Kotoučky: 57 mm × 40 mm
Displej: 132 × 64 px grafický LCD displej
Zákaznický displej: 132 × 24 px grafický LCD displej
Baterie: Li-ion battery 7,4 V / 1320 mAh 
Provozní prostředí: teplota od –15 °C do 45 °C
Barva: černá
Rozměry: 107 × 218 × 50 mm
Hmotnost: 420 g
Příslušenství: návod (v češtině), napájecí adaptér, 
1 kotouček

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   3 19/08/16   17:52

TABLET

Tablet s bezdrátovou tiskárnou je vybaven spolehlivou a snadno ovladatelnou aplikací. Toto řešení vám bude sloužit 
jako plnohodnotná pokladna se všemi funkcemi. Zároveň si můžete dokoupit další vybavení, jako je stojánek, 
zásuvka na hotovost, váha a skener. Dokoupit si můžete také platební terminál pro platbu kartou.

Výhody:

  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  vysoká frekvence vydávání pokladních dokladů
  statistiky prodejů napříč celou prodejní sítí
  online správa prostřednictvím webového rozhraní 

bez nutnosti využívat počítač
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení
  sdílení dat mezi více zařízeními

Vhodné pro:

  menší podnikatele bez zaměstnanců 
  firmy s více pobočkami

Technické parametry:

Displej: 10.1" IPS, Capacitive multitouch, 1280 × 800 px
Procesor: Quad Core, 1,0 GHz, 1 GB
Paměť: 8 GB
Kamera: zadní: 5 MP, přední: 2 MP
Rozhraní: 2G: 900/1800/1900 MHz, 3G: UMT 900/2100 MHz
4G: FDD 800/1800/2600 MHz, TDD 2600
Ostatní: 3,5 mm earphone jack, FM rádio, USB, Wi-Fi, 
Bluetooth
Barva: černá
Rozměry: 257,5 × 155 × 10 mm
Hmotnost s baterií: 510 g
Příslušenství: napájecí adaptér, datový kabel, sluchátka, 
návod

KASA

Profesionální pokladnu s integrovanou tiskárnou si sestavíte přesně podle svých potřeb pomocí dodatečného 
vybavení (zásuvka na hotovost, váha nebo skener). Dokoupit si můžete i platební terminál pro platbu kartou. Oceníte 
také užitečné funkce, jako je detailní přehled o stavu zásob a tržbách i cenné marketingové informace.

Výhody:

  vysoká frekvence vydávání pokladních dokladů
  statistiky prodejů napříč celou prodejní sítí
  snadné vkládání položek
  zkrácené volby pro rychlý prodej
  záloha dat – snadná obnova při poruše zařízení
  sdílení dat mezi více zařízeními

Vhodné pro:

  menší podnikatele
  firmy s více pobočkami a více zaměstnanci

Technické parametry:

Procesor: Quad core A53, 1GB
Operační systém: Android 5.1
Paměť: 8 GB 
Displej: 7" dotykový kapacitní HD, 1280 × 800 pixelů
Rozhraní: 4 G (LTE), Wi-Fi, Bluetooth 4.0
Baterie: 7,4 V / 4000 mAh
Tiskárna: termální tisk
Kotoučky: 58 mm × 40 mm
Provozní prostředí: teplota od 0 °C do 50 °C
Barva: bílo-černá
Rozměry: 290 × 168 × 132mm
Hmotnost: 1,35 kg
Příslušenství: napájecí adaptér, návod, 1 kotouček

Všechny pokladny si můžete zakoupit také na splátky bez navýšení, a můžete na ně uplatnit 
slevu na dani ve výši 5 000 Kč. Aplikace Elektronické pokladny je samozřejmě dostupná 
i ve vietnamštině.
Vše o pokladnách najdete na: t-mobile.cz/etrzby. Objednávejte přes Obchodní alianci JAVOR 
na tel. čísle 581 217 001, nebo na provektor@provektor.cz získejte mimořádnou slevu.

TMCZ_strany_do_katalogu_EET 02.indd   4 19/08/16   17:52

13



Registrační pokladna 
„Řešení EET pro každého“

Tradiční. Spolehlivé.
Bez měsíčních poplatků!

Tradiční tlačítková 
pokladna s přehleným  
LCD displejem pro obsluhu

Implementovaný   
jednořádkový zákaznický 
LED displej a účtenková 
termotiskárna

Možnost připojení ručního 
skeneru, pokladní zásuvky 
či zákaznického displeje

Software Datamanager  
pro správu dat 
v pokladně a skladovou 
evidenci

NASTAVTE SI SERVISNÍ PODMÍNKY DLE VAŠICH POTŘEB
Se servisním paušálem máte nárok na servis v místě provozovny s reakční dobou
do čtyř hodin od nahlášení poruchy. Náhradní díly po dobu záruční doby, servisní
práce a doprava jsou zahrnuty v ročním poplatku 2 880,- Kč.

ODMĚŇTE SVÉ STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍKY A ZÍSKEJTE NOVÉ
Díky unikátnímu věrnostnímu systému Moje Body v kombinaci s registrační pokladnou
již nebudou vaši zákazníci přemýšlet o nákupu o konkurence. Popis technologie
společně s cenovou speci� kací najdete na www.mojebody.cz

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 3050
Kompaktní tlačítková pokladna vhodná do malých a středních pod-
niků, Kapacita paměti až 5000 PLU, 8 prodejních skupin, 34 kláves, 
Kabelové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFi modulu, Imple-
mentovaný zákaznický displej a účtenková termotiskárna, Možnost 
provozu na akumulátor.

6 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 3850 S POKLADNÍ ZÁSUVKOU
Robustní tlačítková pokladna vhodná do malých a středních podniků, 
Kapacita paměti až 12000 PLU, 99 prodejních skupin, 68 kláves,  Ka-
belové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFi modulu,  Zákaznický 
displej a účtenková termotiskárna, Možnost provozu na akumulátor.

12 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 5850 S POKLADNÍ ZÁSUVKOU
Robustní tlačítková pokladna vhodná i do středně velkých podniků,  
Kapacita paměti až 50000 PLU, 99 prodejních skupin, 68 kláves,  Ka-
belové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFI modulu, Poloho-
vatelný zákaznický displej a účtenková termotiskárna se stříhačem. 
Možnost provozu na akumulátor. 

15 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 6800
Designová PC pokladna s dotykovým 10,1“ displejem, Moderní 
operační systém Android s velkou kapacitou paměti, Diky grafic-
kému prostředí vhodná například do restaurací, Zákaznický displej 
a učtenková tiskárna se střihačem, Možnost provozu na akumulátor.

19 480,- Kč bez DPH

RUČNÍ SKENER
Od 2 390,- Kč bez DPH

POKLADNÍ ZÁSUVKA
Od 1 350,- bez Kč DPH

ZÁKAZNICKÝ DISPLEJ
Od 2 290,- Kč bez DPH

NOVUM, SPOL. S R.O.
Praha
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10
Tel.: (+420) 267 997 111.
Fax: (+420) 267 997 104
Email: novum@novum.cz
www.novum.cz 

Brno
Marie Kudeříkové 4294/19, 636 00 Brno
Tel.: (+420) 549 247 113
Fax: (+420) 267 997 104
Email: brno@novum.cz
www.elektronickaevidencetrzeb.cz 

Opava
Holasická 73/1704, 747 05 Opava 5
Tel.: (+420) 553 623 544
Fax: (+420) 553 628 176
Email: opava@novum.cz14



Registrační pokladna 
„Řešení EET pro každého“

Tradiční. Spolehlivé.
Bez měsíčních poplatků!

Tradiční tlačítková 
pokladna s přehleným  
LCD displejem pro obsluhu

Implementovaný   
jednořádkový zákaznický 
LED displej a účtenková 
termotiskárna

Možnost připojení ručního 
skeneru, pokladní zásuvky 
či zákaznického displeje

Software Datamanager  
pro správu dat 
v pokladně a skladovou 
evidenci

NASTAVTE SI SERVISNÍ PODMÍNKY DLE VAŠICH POTŘEB
Se servisním paušálem máte nárok na servis v místě provozovny s reakční dobou
do čtyř hodin od nahlášení poruchy. Náhradní díly po dobu záruční doby, servisní
práce a doprava jsou zahrnuty v ročním poplatku 2 880,- Kč.

ODMĚŇTE SVÉ STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍKY A ZÍSKEJTE NOVÉ
Díky unikátnímu věrnostnímu systému Moje Body v kombinaci s registrační pokladnou
již nebudou vaši zákazníci přemýšlet o nákupu o konkurence. Popis technologie
společně s cenovou speci� kací najdete na www.mojebody.cz

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 3050
Kompaktní tlačítková pokladna vhodná do malých a středních pod-
niků, Kapacita paměti až 5000 PLU, 8 prodejních skupin, 34 kláves, 
Kabelové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFi modulu, Imple-
mentovaný zákaznický displej a účtenková termotiskárna, Možnost 
provozu na akumulátor.

6 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 3850 S POKLADNÍ ZÁSUVKOU
Robustní tlačítková pokladna vhodná do malých a středních podniků, 
Kapacita paměti až 12000 PLU, 99 prodejních skupin, 68 kláves,  Ka-
belové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFi modulu,  Zákaznický 
displej a účtenková termotiskárna, Možnost provozu na akumulátor.

12 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 5850 S POKLADNÍ ZÁSUVKOU
Robustní tlačítková pokladna vhodná i do středně velkých podniků,  
Kapacita paměti až 50000 PLU, 99 prodejních skupin, 68 kláves,  Ka-
belové i bezdrátové připojení k internetu díky WiFI modulu, Poloho-
vatelný zákaznický displej a účtenková termotiskárna se stříhačem. 
Možnost provozu na akumulátor. 

15 980,- Kč bez DPH

REGISTRAČNÍ POKLADNA CHD 6800
Designová PC pokladna s dotykovým 10,1“ displejem, Moderní 
operační systém Android s velkou kapacitou paměti, Diky grafic-
kému prostředí vhodná například do restaurací, Zákaznický displej 
a učtenková tiskárna se střihačem, Možnost provozu na akumulátor.

19 480,- Kč bez DPH

RUČNÍ SKENER
Od 2 390,- Kč bez DPH

POKLADNÍ ZÁSUVKA
Od 1 350,- bez Kč DPH

ZÁKAZNICKÝ DISPLEJ
Od 2 290,- Kč bez DPH

NOVUM, SPOL. S R.O.
Praha
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10
Tel.: (+420) 267 997 111.
Fax: (+420) 267 997 104
Email: novum@novum.cz
www.novum.cz 

Brno
Marie Kudeříkové 4294/19, 636 00 Brno
Tel.: (+420) 549 247 113
Fax: (+420) 267 997 104
Email: brno@novum.cz
www.elektronickaevidencetrzeb.cz 

Opava
Holasická 73/1704, 747 05 Opava 5
Tel.: (+420) 553 623 544
Fax: (+420) 553 628 176
Email: opava@novum.cz



Pokladní systém
„Když chcete víc než 
jen splnit EET“

Jednoduché. Intuitivní. 
Efektivní.

KATALOG ZBOŽÍ

Plné řízení katalogu zboží  
a služeb včetně obchodních 
partnerů

SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Vedení skladového hospodář-
ství a veškerých pohybů od 
příjmu až po vlastní spotřebu

STATISTIKY A SESTAVY

Široce parametrizovatelné 
sestavy a statistiky pro vaše 
strategická rozhodnutí

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE

Import a export dokladů   
v elektronickém formátu   
s kompletní podporu EDI

SERVISNÍ PODPORA A SYSTÉMOVÁ INTEGRACE
V rámci měsíčního paušálu za údržbu, aktualizace systému a Helpdesk máte nárok na 
nepřetržitou servisní podporu 24/7. Výše poplatku odpovídá nabízeným službám a je 
tak pouze na vašich osobních preferencích, který paušál k pokladnímu systému zvolíte.

MNOHALETÉ ZKUŠENOSTI S VÝZNAMNÝMI REFERENCEMI
Přes dvacet let zkušeností s implementací pokladních systémů jak do samostatných 
prodejen, tak do rozsáhlých sítích se stovkami poboček, je jedním z klíčových důvodů 
pro navázání a udržení dlouhodobé spolupráce. Mezi naše spokojené klienty patří  
například Tesco, Makro či MP Krásno.

16



Pokladní systém
„Když chcete víc než 
jen splnit EET“

Jednoduché. Intuitivní. 
Efektivní.

KATALOG ZBOŽÍ

Plné řízení katalogu zboží  
a služeb včetně obchodních 
partnerů

SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Vedení skladového hospodář-
ství a veškerých pohybů od 
příjmu až po vlastní spotřebu

STATISTIKY A SESTAVY

Široce parametrizovatelné 
sestavy a statistiky pro vaše 
strategická rozhodnutí

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE

Import a export dokladů   
v elektronickém formátu   
s kompletní podporu EDI

SERVISNÍ PODPORA A SYSTÉMOVÁ INTEGRACE
V rámci měsíčního paušálu za údržbu, aktualizace systému a Helpdesk máte nárok na 
nepřetržitou servisní podporu 24/7. Výše poplatku odpovídá nabízeným službám a je 
tak pouze na vašich osobních preferencích, který paušál k pokladnímu systému zvolíte.

MNOHALETÉ ZKUŠENOSTI S VÝZNAMNÝMI REFERENCEMI
Přes dvacet let zkušeností s implementací pokladních systémů jak do samostatných 
prodejen, tak do rozsáhlých sítích se stovkami poboček, je jedním z klíčových důvodů 
pro navázání a udržení dlouhodobé spolupráce. Mezi naše spokojené klienty patří  
například Tesco, Makro či MP Krásno.

GS-STORE® V5 LIGHT
Moderní a profesionální pokladní systém v kombinaci s tradiční registrační poklad-
nou. Systém je řízen z PC v zázemí, které komunikuje s jedním či více pokladními 
místy na prodejně.  Verze Light je přizpůsobena komunikaci s registrační pokladnou. 
I přesto, že nenabízí veškeré funkce klasického pokladního systému, se jedná o vy-
soce sofistikovaný nástroj pro zefektivnění vašeho podnikání. 
Řešení od 28 270,- Kč bez DPH 

GS-STORE® CHAIN
Řešení poskytující veškeré nástroje prořízení více prodejen s kompletním 
přehledem všech důležitých informací na jednom místě. Variabilita systému 
umožňuje řídit jak vlastní síť, tak franšízové prodejny či prodejny sdružené 
v alianci.

GS-STORE® RESTAURANT
Pokladní systém pro restaurace umožňující dokonalý přehled od objednáv-
ky hosta přes rozpad na jednotlivá výdejní místa, evidence stolů, účtů, jejich 
dělení, přesouvání slučování a to vše s možností využití mobilního číšníka. 
Samozřejmostí je evidence skladu i receptur.

GS-WATCH
Inteligentní kamerový systém, který díky napojení na pokladní systém doká-
že monitorovat uživatelem předdefinované události (storno, otevření pokladní 
zásuvky bez prodeje či spuštění specifické akce v systému). Díky archivaci si 
tak můžete prohlédnou pouze vybrané sekvence.

INSTORE MULTIMEDIA
Multimediální prezentační systém, který vám umožní podpořit prodej formou 
spotů a reklamních sdělení skrze obrazovky umístěné na vahách či jinde v kte-
rékoli části prodejny. Lze prezentovat například složení konkrétních výrobků, 
reklamní sdělení nebo výrobky s akčními cenami. S Instore Multimedia systé-
mem tak získáte velmi silný marketingový nástroj pro podporu prodeje ve vaší 
prodejně či prodejnách.

GS-STORE® V5 CLASSIC
Plnohodnotný pokladní systém v kombinaci s počítačovou  pokladnou. Systém může 
být řízen z PC v zázemí nebo přímo z počítačové pokladny. Verze Classic nabízí veš-
keré funkce včetně tvorby prodejních akcí či věrnostního systému. Samozřejmostí 
je velká variabilita periferií od skeneru přes váhy s tiskem etiket až po pricecheckery 
a bankovní terminály. Pokladní systém GS-STORE® je efektivním nástrojem pro vy-
užití maximálního potenciálu vašeho podniku.
Řešení od 57 530,- Kč bez DPH

NOVUM, SPOL. S R.O.
Praha
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10
Tel.: (+420) 267 997 111.
Fax: (+420) 267 997 104
Email: novum@novum.cz
www.novum.cz 

Brno
Marie Kudeříkové 4294/19, 636 00 Brno
Tel.: (+420) 549 247 113
Fax: (+420) 267 997 104
Email: brno@novum.cz
www.elektronickaevidencetrzeb.cz 

Opava
Holasická 73/1704, 747 05 Opava 5
Tel.: (+420) 553 623 544
Fax: (+420) 553 628 176
Email: opava@novum.cz



SPOLEHLIVÝ POKLADNÍ SYSTÉM
PRO VAŠE PODNIKÁNÍ

Dotykačka
MOBILNÍ

Dotykačka
UNIVERZÁLNÍ

Dotykačka
KOMPLETNÍ

8” 14” 14”

MĚSÍČNÍ POPLATKY ZA LICENCI JIŽ OD 381 Kč

4 990 Kč 9 990 Kč 13 990 Kč

www.dotykacka.cz
800 605 605

Akce platí pouze do 30. 9. 2016

Jsme sdružení nezávislých maloobchodních prodejen s potravinami a smíšeným zbožím. Našimi členy jsou také specializo-
vané obchody např. s pečivem, uzeninami nebo tabákovým zbožím, gastronomické provozovny a čerpací stanice pohon-
ných hmot, rozmístěné po celém území ČR. Na českém trhu působíme již od roku 2000 a v současné době máme téměř 
1800 členů, čímž se řadíme k největším uskupením nezávislých maloobchodních provozoven na tradičním trhu. Člen-
ství nabízí především vyjednávací a marketingovou sílu velkého společenství obchodů, které hájí zájmy svých členů.

STAŇTE SE ČLENY JAVORU 

VLASTNÍ MOBILNÍ PRIVÁTNÍ SÍŤ a tím 
i jedny z nejvýhodnějších sazeb volání 
z mobilních telefonů – např. mobilní tarif 
JAVOR 3 (neomezené volání do všech 
sítí v ČR, neomezené SMS, 1,5 GB dat) 
za 396 Kč bez DPH měsíčně nebo datový 
tarif NOTEBOOK 3 (10 GB dat, neomezená 
rychlost downloadu) jen za 250 Kč bez 
DPH měsíčně.

ZAJIŠTĚNÍ PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ 
pro přijímání platebních karet za velmi příz-
nivých podmínek.

POMOC PŘI ZAVÁDĚNÍ EET a při výběru 
vhodného řešení pro Vaši prodejnu a zajištění 
velmi výhodných cen pokladen i poplatků 
za servis a datové připojení.

pod 1 %*
poplatek

ProVektor, spol. s r.o.
+420 581 217 005, 605 208 885
provektor@provektor.cz
www.aliance-javor.cz
zelená linka 800 900 722

Neváhejte a kontaktujte nás. Pomůžeme Vám ušetřit nejen peníze, ale i čas.

Chcete zvýšit obrat svého obchodu a přilákat nové zákazníky? 
Chcete zviditelnit svou prodejnu oproti konkurenci? 
Chcete výhody a servis, který mají naši členové?

* * * *

  výrazné slevy a akce na zboží 
od smluvních dodavatelů z celého 
spektra potravin, drogerie, tabákových 
výrobků aj.

  zpětné bonusy u vybraných dodavatelů 
vyplácené za čtvrtletní odběry

  marketingová podpora v podobě 
pravidelných letákových akcí formou 
velkých letáků do výloh a na vyžádání 
i roznos letáků do poštovních schrá-
nek v okolí prodejen 

  pravidelné informace o akcích a výprode-
jích smluvních dodavatelů

  poradenský servis realizovaný přes ob-
chodní poradce obchodní aliance JAVOR

   marketingová podpora vybraných vý-
robků a dodavatelů formou doplňkových 
letákových akcí

  nabídka a podpora regionálních výrobců 
a dodavatelů

  pravidelné návštěvy obchodních po-
radců na prodejnách – cca 800 návštěv 
našich poradců na prodejnách během 
měsíce

   zavedení systému kritických bodů HACCP 
a následná pravidelná kontrola

   školení bezpečnosti práce a požární 
ochrany

  kompletní marketingový servis pro pod-
poru prodeje

  spotřebitelské soutěže pro obchodníky 
i koncové zákazníky

  speciální nabídka a podpora trendů 
zdravé výživy

  pokladní a regálové systémy za výhod-
ných cenových podmínek

  pomoc s návrhem a realizací renovace 
prodejny

  poskytování právních služeb (právní 
poradna)

  výhodné nabídky produktů od bank 
a pojišťoven

  výrazně výhodnější ceny energií (elektřiny 
i plynu) od naší dlouholeté partnerské 
společnosti Central Energy, s.r.o.

NAŠIM ČLENŮM NABÍZÍME

*



SPOLEHLIVÝ POKLADNÍ SYSTÉM
PRO VAŠE PODNIKÁNÍ

Dotykačka
MOBILNÍ

Dotykačka
UNIVERZÁLNÍ

Dotykačka
KOMPLETNÍ

8” 14” 14”

MĚSÍČNÍ POPLATKY ZA LICENCI JIŽ OD 381 Kč

4 990 Kč 9 990 Kč 13 990 Kč

www.dotykacka.cz
800 605 605

Akce platí pouze do 30. 9. 2016

Jsme sdružení nezávislých maloobchodních prodejen s potravinami a smíšeným zbožím. Našimi členy jsou také specializo-
vané obchody např. s pečivem, uzeninami nebo tabákovým zbožím, gastronomické provozovny a čerpací stanice pohon-
ných hmot, rozmístěné po celém území ČR. Na českém trhu působíme již od roku 2000 a v současné době máme téměř 
1800 členů, čímž se řadíme k největším uskupením nezávislých maloobchodních provozoven na tradičním trhu. Člen-
ství nabízí především vyjednávací a marketingovou sílu velkého společenství obchodů, které hájí zájmy svých členů.

STAŇTE SE ČLENY JAVORU 

VLASTNÍ MOBILNÍ PRIVÁTNÍ SÍŤ a tím 
i jedny z nejvýhodnějších sazeb volání 
z mobilních telefonů – např. mobilní tarif 
JAVOR 3 (neomezené volání do všech 
sítí v ČR, neomezené SMS, 1,5 GB dat) 
za 396 Kč bez DPH měsíčně nebo datový 
tarif NOTEBOOK 3 (10 GB dat, neomezená 
rychlost downloadu) jen za 250 Kč bez 
DPH měsíčně.

ZAJIŠTĚNÍ PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ 
pro přijímání platebních karet za velmi příz-
nivých podmínek.

POMOC PŘI ZAVÁDĚNÍ EET a při výběru 
vhodného řešení pro Vaši prodejnu a zajištění 
velmi výhodných cen pokladen i poplatků 
za servis a datové připojení.

pod 1 %*
poplatek

ProVektor, spol. s r.o.
+420 581 217 005, 605 208 885
provektor@provektor.cz
www.aliance-javor.cz
zelená linka 800 900 722

Neváhejte a kontaktujte nás. Pomůžeme Vám ušetřit nejen peníze, ale i čas.

Chcete zvýšit obrat svého obchodu a přilákat nové zákazníky? 
Chcete zviditelnit svou prodejnu oproti konkurenci? 
Chcete výhody a servis, který mají naši členové?

* * * *

  výrazné slevy a akce na zboží 
od smluvních dodavatelů z celého 
spektra potravin, drogerie, tabákových 
výrobků aj.

  zpětné bonusy u vybraných dodavatelů 
vyplácené za čtvrtletní odběry

  marketingová podpora v podobě 
pravidelných letákových akcí formou 
velkých letáků do výloh a na vyžádání 
i roznos letáků do poštovních schrá-
nek v okolí prodejen 

  pravidelné informace o akcích a výprode-
jích smluvních dodavatelů

  poradenský servis realizovaný přes ob-
chodní poradce obchodní aliance JAVOR

   marketingová podpora vybraných vý-
robků a dodavatelů formou doplňkových 
letákových akcí

  nabídka a podpora regionálních výrobců 
a dodavatelů

  pravidelné návštěvy obchodních po-
radců na prodejnách – cca 800 návštěv 
našich poradců na prodejnách během 
měsíce

   zavedení systému kritických bodů HACCP 
a následná pravidelná kontrola

   školení bezpečnosti práce a požární 
ochrany

  kompletní marketingový servis pro pod-
poru prodeje

  spotřebitelské soutěže pro obchodníky 
i koncové zákazníky

  speciální nabídka a podpora trendů 
zdravé výživy

  pokladní a regálové systémy za výhod-
ných cenových podmínek

  pomoc s návrhem a realizací renovace 
prodejny

  poskytování právních služeb (právní 
poradna)

  výhodné nabídky produktů od bank 
a pojišťoven

  výrazně výhodnější ceny energií (elektřiny 
i plynu) od naší dlouholeté partnerské 
společnosti Central Energy, s.r.o.

NAŠIM ČLENŮM NABÍZÍME

*



© 2016 Vydává Lampyris Project, s.r.o., divize Publishing ve spolupráci  
s Obchodní aliancí Javor (ProVektor spol. s r.o.) a Hemispheres C & A Agency Ltd., org. sl. v ČR 

www.aliance-javor.cz   |   www.hemispheres.cz   |   www.lampyris-publishing.cz 
©2016 design & DTP Hemispheres C & A Agency

SPECIÁLNÍ PŘÍLOHA ČASOPISU OBCHODNÍKŮV RÁDCE 04-2016

VYUŽIJTE NABÍDKY SLEV  

PŘI OBJEDNÁVCE ŘEŠENÍ EET 

PŘES ALIANCI JAVOR!

 800 900 722


